

Årsredovisning

för

Koi Produktionsbyrå AB

559437-8100

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristina Öjjeberg, Styrelseledamot

2025-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för Koi Produktionsbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Koi produktionsbyrå är en strategisk partner för företag och organisationer. Byrån hjälper sina kunder att nå sin målgrupp, öka varumärkeskänedom och driva försäljning genom effektiva reklamkampanjer. Detta kan inkludera annonser för tryckta medier, tv, radio, digitala plattformar, sociala medier med mera. Koi produktionsbyrå stävar efter att kommunicera företags budskap och varumärkesidentitet till målgruppen på ett kreativt och engagerande sätt.

Företaget har sitt säte i Hammarö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (5 mån)
Nettoomsättning	825	205
Resultat efter finansiella poster	690	190
Soliditet (%)	59,9	59,6

Omsättningen har ökat i år men beror på att föregående år var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		151 023	176 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 023	-151 023	0
Årets resultat			546 969	546 969
Belopp vid årets utgång	25 000	151 023	546 969	722 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	151 023
årets vinst	546 969
	697 992

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 696 kronor per aktie)	424 000
i ny räkning överföres	273 992
	697 992

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2023-06-13 -2023-10-31 (5 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		824 636	205 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		824 636	205 221
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-143 929	-13 822
Personalkostnader		-1 916	-2 041
Summa rörelsekostnader		-145 845	-15 863
Rörelseresultat		678 791	189 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 530	821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	0
Summa finansiella poster		11 504	821
Resultat efter finansiella poster		690 295	190 179
Resultat före skatt		690 295	190 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-143 326	-39 156
Årets resultat		546 969	151 023

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		162 044	20 125
Övriga fordringar		243 607	37 774
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 070	5 394
Summa kortfristiga fordringar		420 721	95 523
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		785 310	199 602
Summa kassa och bank		785 310	199 602
Summa omsättningstillgångar		1 206 031	295 125
SUMMA TILLGÅNGAR		1 206 031	295 125

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		151 023	0
Årets resultat		546 969	151 023
Summa fritt eget kapital		697 992	151 023
Summa eget kapital		722 992	176 023
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		65 725	22 825
Leverantörsskulder		17 048	1 242
Skatteskulder		112 429	36 839
Övriga skulder		217 685	48 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 152	10 000
Summa kortfristiga skulder		483 039	119 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 206 031	295 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eleonor Rohm, redUPP AB

Hammarö

Kristina Öjjeberg
Kristina Öjjeberg
Verkställande direktör
2025-01-10

Christer Forslund
Christer Forslund
2025-01-10